
SFERINO NU

NICIPAL DE LA

PORTARIA Nº 025/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA

GRANDE -PE, no uso de suas atribuições legais, definidas na Lei Orgânica Municipal e Regimento

Interno,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia a Sra. Manuela de Souza Santos, portadora da Cédula de Identidade n°

8.007.244 SDS/PE, inscrito no CPF nº 080.792.054-18, para exercer o Cargo de Assessor

Legislativo CC-2.

Art. 2º. A presente nomeação está assegurada com base na Lei n° 026/2022, de 23 de
dezembro de 2022.

Art. 3º. O referido servidor será relacionado no quadro de "Servidores Comissionados" desta

Câmara.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 03 de fevereiro de 2025

JOSÉ ESTEVÃO BARBOSA (Mantena)
Presidente

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINSQUE O PRESENTE DOCUMENTO FOIREGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DOPODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE -PENESTA DATA,

LAGOA GRANDEIPE3 22ois
ADGiLSos A

Ca
ma
ra

 Munici
pa
l

 
de
La
go
a
 

Gr
ar

Ca
ma
ra

 Munici
pa
l

 
de
La
go

Ca
rg
o:

 Secret
ar
i

Po
rt
ar
ia
:

 
00
9/
20
11

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000


